
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

                                                            

 

PORTARIA Nº 83/2013 

 

                                   FABIANO LOPES BU ENO, Prefeito Municipal de 

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 

1 - Exonerar , do cargo de Chefe de Divisão de Arrecadação, a servidora 

Juliana Rosa 10.641.003-8/PR. 

 

2 – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

3 - Revogam-se as disposições contrárias. 

 

Publique-se. 

 

 

Siqueira Campos, 20 de março de 2013. 

 

 

FABIANO LOPES BUENO 

Prefeito Municipal 

 


